臺南市立九份子國中小學 國小部 113 學年度第 1學期

學習扶助督導小組 期末 會議紀錄

時間：113 年 12 月 27 日(星期五) 15:00

地點：本校會議室

主席：康晉源   紀錄：莊秀敏

出席人員：如簽到單所示

案由一：個案 113 學年度第 1學期成長測驗與 112 學年度第 2學期篩選測驗結果對照

進步情形，資料如附件，請討論。

說明：如案由。

決議：照案通過。

案由二：確認參加 113 學年度第 2學期篩選測驗名單，如附件，請討論。

說明:如案由。

結論：照案通過。

臨時動議:無

會議結束：中華民國 113 年 12 月 27 日(星期五) 15:30

附件【案由一】

受輔對象：受輔學生 依 104 年 11 月 11 日第 4次聯席會議決議辦理，進步率以入班
受輔學生為分母。
篩選對象：有參加篩選測驗學生
測驗時間比較：202412 與 20245 相較

No.

113年 12月受輔學生

身分證號 姓名
年
級

國語文 數學 英語

篩選 成長 篩選 成長 篩選 成長

1 *****17697
張洺榤

3
未受輔

64

未受輔

56
72 56 -- --

2 *****25579 李牧耘 3 -- -- 64 68 -- --

3 *****69841 高承儒 4
未受輔

76

未受輔

76
72 80 -- --

4 *****74986 蔡賢霖 4 -- -- -- -- 48 74

5 *****54176 吳秉彥 4 72 84
未受輔

40

未受輔

68
44 52

6 *****54283 蔡佑廷 4 -- -- -- -- 68 86

7 *****52487 潘可恬 4 80 84
未受輔

36

未受輔

60
22 37

8 *****81031 陳昱如 4 16 32
未受輔

36

未受輔

48
56 52

9 *****45503 蔡郁軒 4 56 40 52 72 50 56

10 *****20556 洪若珊 4 68 76 -- -- 56 87

11 *****67166 龔震洋 4
未受輔

32

未受輔

48
60 72

未受輔

30

未受輔

27

12 *****95488 洪紹閔 4 76 76
未受輔

56

未受輔

92
30 45

13 *****73939 洪若晴 4 68 76 64 72 44 57

14 *****11818 江秉融 5 72 76 60 68 -- --

15 *****61176 吳秉均 5 -- -- 52 48
未受輔

76

未受輔

68

16 *****78436 邱品芳 5 16 24 40 52 32 44

17 *****97459 王怡媗 5 36 64
未受輔

44

未受輔

40
44 28

18 *****48838 黃品瑞 6 68 88 56 56 72 76

19 *****50490 蔡勝智 6
未受輔

40

未受輔

92
32 44

未受輔

72

未受輔

64

20 *****51611 張文睿 6 48 76
未受輔

24

未受輔

52
44 48

21 *****55851 王璟碩 6 64 76 48 40 52 52

22 *****14677 林于倫 6 60 84
未受輔

56

未受輔

60
40 28

23 *****58797 邱苡寧 6 32 80
未受輔

64

未受輔

48
28 48

24 *****66860 曾莉晴 6
未受輔

56

未受輔

80
32 32 -- --

25 *****67947
高詩玹

6 64 72
未受輔

36

未受輔

48
44 52

註 1： 若該學生未參加當次測驗，則表格中會呈現「-」。

註 2： 若該學生有任一科目未受輔，則該科上方會顯示「未受輔」。

註 3： 若該學生成長測驗比篩選測驗進步，則表格底色會呈現「藍色」。

經比對該年度篩選測驗(113/5)及成長測驗(113/12)結果，   113 年度受輔進步學生名單(國、英、

數三科都進步)，預計週五下午 16:05 至學扶班頒獎。

1 401 吳秉彥

2 401 洪紹閔

3 401 洪若晴

4 403 潘可恬

5 403 洪若珊

6 503 邱品芳

7 601 張文睿

8 602 黃品瑞

9 604 蔡勝智

10 604 高詩玹

附件【案由二】

「學生類別」代碼一覽 「教師類別」代碼一覽

[S1] 原住民學生

[S2] 身心障礙學生

[S3] 新住民子女

[S4] 低收入、中低收入家庭學生及免納所得稅之農工
漁民子女

[S5] 其他弱勢身份者

[S6] 一般生

[T1] 現職教師

[T2] 不支領鐘點費之授課人員

[T3] 退休教師

[T4] 大學生(大二以上含研究所之在學
學生)

[T5] 儲備教師

[T6] 社會人士(大專以上相關科系畢
業)

113 學年臺南市 市立九份子國(中)小 第二學期【開班申請】統計一覽表

 第二學期【開班申請】教師授課時數與概算列表

教師
姓名

教
師
類
別

第七節
前課中 第七

節前
課餘
節數

第七
節後
節數

鐘點費
行政
費

勞
保
費

勞
退
金

健
保
費

補充
保費

教材
編輯
費

交
通
費

冷氣
費

小計

節
數

超鐘
點時
數

1

林
O

立

現
職
教
師

0 0 0 74 29,600 2,960 0 0 0 625 0 0 590 33,775

2

陳
O

萱

現
職
教
師

0 0 0 38 15,200 1,520 0 0 0 321 0 0 303 17,344

3

曾
O

楣

現
職
教
師

0 0 0 152 60,800 6,080 0 0 0 1,283 0 0 1,211 69,374

4

楊
O

瑩

現
職
教
師

0 0 0 76 30,400 3,040 0 0 0 641 0 0 606 34,687

合計 0 0 0 340 136,000 13,600 0 0 0 2,870 0 0 2,710 155,180

各類學生人數統計（單位：人數）

各類教師人數統計（單位：人數）

受輔學生類別 S1 S2 S3 S4 S5 S6 小計 授課教師類別 T1 T2 T3 T4 T5 T6 小計

全校各類學生人數 4 33 27 15 10 848 937
類別人數 4 0 0 0 0 0 4

實際受輔人數 0 0 0 0 0 24 24

臺南市立九份子國中小學 國小部 113 學年度第 2學期

學習扶助督導小組 期初 會議紀錄

時間：114 年 2月 7日(星期五)下午 14:30

地點：本校會議室

主席：康晉源   紀錄：莊秀敏

出席人員：如簽到單所示

(追認)案由一：特殊考量得免測之個案名單，如附件，請討論。

說明：個案名單中屬特殊教育資格學生，經與學習中心特教教師評估後，無法施測，

爰申請免測。

決議：照案通過。

(追認)案由二：本學年度除測驗未通過外之其他需要學習扶助的學生名單，如附件，

請討論。

說明:部分學生經與授課教師討論後，考量學習成效，爰列入受測名單。

結論：照案通過。

(追認)案由三：本學期開班名單及班別，如附件，請討論。

說明：如案由。

結論：照案通過。

臨時動議:無

會議結束：中華民國 114 年 2月 7日(星期五)下午 15:00

附件【案由一】

114 年科技化評量免測特殊學生名單：

班級 姓名 障礙類別與程度 安置班別 辦理情形

204 柳 O 宇 自閉症中度 不分類（身障資源班） 已安排學習中心一對一課程

301 吳 O 熙 智能障礙中度 不分類（身障資源班） 已安排學習中心一對一課程

405  陳 O 實 智能障礙輕度 不分類（身障資源班） 已安排學習中心一對一課程

說明：依「教育部國民及學前教育署補助辦理國民小學及國民中學學生學習扶助作業注意事項」身

心障礙學生經學校學習輔導小組認定確有受測困難，得免參加篩選及成長測驗，且不計入應受測學

生人數計算。科技化評量應予結案。

附件【案由二】

113 學年度第二學期其他經學習輔導小組評估認定有學習需求之學生：

班級 姓名 國語文 數學 英語

305 陳宇信 X X -

113 學年度第二學期受輔學生：

班級 姓名 國語文 數學 英語

301 王思評 X X -

305 陳宇信 X X -

305 邱品婷 X - -

306 李牧耘 - X -

307 張洺榤 X X -

401 洪紹閔 X X X

401 洪若晴 X X X

402 郭敏靚 - X -

403 洪若珊 X - X

403 蔡佑廷 X - X

403 蔡賢霖 - - X

404 龔震洋 - - X

503 洪愷均 - X X

504 吳秉均 - - X

504 王怡媗 X X X

602 黃品瑞 X X -

602 吳若甄 X X O

604 謝承恩 X X -

604 蔡勝智 X X X

604 曾莉晴 X X O

說明：依「教育部國民及學前教育署補助辦理國民小學及國民中學學生學習扶助作業注意事項」之

受輔對象：未通過國語文、數學或英語文篩選測驗之學生，依未通過科目（領域）分科目（領域）

參加學習扶助。身心障礙學生經學習輔導小組認定受輔可提升學業成就者及其他經學習輔導小組評

估認定有學習需求之學生，不超過全校各科目（領域）總受輔人數之百分之三十五，且不得單獨成

班）。

附件【案由三】

「學生類別」代碼一覽 「教師類別」代碼一覽

[S1] 原住民學生

[S2] 身心障礙學生

[S3] 新住民子女

[S4] 低收入、中低收入家庭學生及免納所得稅之農工

漁民子女

[S5] 其他弱勢身份者

[S6] 一般生

[T1] 現職教師

[T2] 不支領鐘點費之授課人員

[T3] 退休教師

[T4] 大學生(大二以上含研究所之在學

學生)

[T5] 儲備教師

[T6] 社會人士(大專以上相關科系畢

業)

113 學年臺南市 市立九份子國(中)小 第二學期【開班申請】統計一覽表

第二學期【開班申請】教師授課時數與概算列表

教師

姓名

教

師

類

別

第七節

前課中
第七

節前

課餘

節數

第七

節後

節數

鐘點費
行政

費

勞

保

費

勞

退

金

健

保

費

補充

保費

教材

編輯

費

交

通

費

冷氣

費
小計

節

數

超鐘

點時

數

1

林

O

立

現

職

教

師

0 0 0 74 29,600 2,960 0 0 0 625 0 0 590 33,775

2

陳

O

萱

現

職

教

師

0 0 0 38 15,200 1,520 0 0 0 321 0 0 303 17,344

3

曾

O

楣

現

職

教

師

0 0 0 152 60,800 6,080 0 0 0 1,283 0 0 1,211 69,374

4

楊

O

瑩

現

職

教

師

0 0 0 76 30,400 3,040 0 0 0 641 0 0 606 34,687

合計 0 0 0 340 136,000 13,600 0 0 0 2,870 0 0 2,710 155,180

各類學生人數統計（單位：人數）

各類教師人數統計（單位：人數）

受輔學生類別 S1 S2 S3 S4 S5 S6 小計 授課教師類別 T1 T2 T3 T4 T5 T6 小計

全校各類學生人數 4 33 27 15 10 848 937
類別人數 4 0 0 0 0 0 4

實際受輔人數 0 0 0 0 0 24 24

2

臺南市立九份子國中小學 國小部 113 學年度第 2學期

學習扶助督導小組 期末 會議紀錄

時間：114 年 6月 20 日(星期五)下午 3:00

地點：本校會議室

主席：康晉源   紀錄：莊秀敏

出席人員：如簽到單所示

案由一：個案 113 學年度第 2學期篩選測驗與 113 學年度第 1學期成長測驗結果對照

進步情形，資料如附件，請討論。

說明：如案由。

決議：照案通過。

案由二：確認參加 114 學年度第 1學期篩選測驗名單，如附件，請討論。

說明:如案由。

結論：照案通過。

臨時動議:無

會議結束：中華民國 114 年 6月 20 日(星期五)下午 3:30

附件【案由一】、【案由二】

113 學年度結案名單：20126 王 O 恩、30127 李 O 歆、30608 陳 O 正。其餘未結案學生為目標學生。